di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di un incarico individuale di 

collaudatore avente ad oggetto attività verifica della completezza e del corretto 
funzionamento delle attrezzature che sono state acquistate, per un importo massimo pari 
a €232,23 (euro duecentotrentadue,23) lordo Stato, rapportato alle ore effettivamente 
prestate al di fuori dell’orario di servizio e secondo gli importi così come da CCNL per le ore 
eccedenti. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di attività di 
verifica della completezza e del corretto funzionamento delle attrezzature che sono state